
Anschlagpunkte schweißbar

Anschlagpunkt mit & ohne Feder
- 180° Schwenkbar
- (F) = mit Feder, welche den Bügel unbelastet positioniert

B C D E F L A

AP(F)S1120S 1 120 40 29 13 70 41 36 38

AP(F)S2000S 2 000 42 30 14 78 48 38 40

AP(F)S3150S 3 000 45 36 17 84 48 43 42

AP(F)S5300S 5 000 55 46 22 103 57 50 60

AP(F)S8000S 8 000 70 54 26 120 66 65 70

AP(F)S15000S 15 000 97 69 34 163 94 90 90

Tragfähigkeit
in kgArtikelnummer

Gewicht
in kg

0,35

0,36

0,84

1,60

2,61

5,40

Maß-Tabelle in mm

 

 

Anschweißhaken

A B C E G L

ASHC1000 1 120 25 76 59,5 20 25 97 0,48

ASHC2000 2 000 26,5 92 67 22 34 114 0,85

ASHC3000 3 000 30,5 106 75 24 36 129 1,12

ASHC5000 5 000 34,5 136 94 30 45 171 2,5

ASHC8000 8 000 34,5 140 94 39 51 177 3,2

ASHC10000 10 000 51 174,5 134,5 39 53 223 5,2

Maß-Tabelle in mm Gewicht
in kg

Tragfähigkeit
in kgArtikelnummer

- Güteklasse 8
- Stabile Falle mit Feder
- große Öffnungsweite
- Esatzteilsets vorhanden

- zum Anschweißen an Bagger, Traversen usw.
- Sicherheitsfaktor 4
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